
ROK.524.1.2014 

 

 

Zarządzenie Nr 42/2014 

Burmistrza Kłodawy 

z dnia 29 maja 2014r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym na terenie Gminy Kłodawa w 

2014 roku. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 

11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert ogłoszonego zarządzeniem Burmistrza 

Kłodawy Nr 29/2014 z dnia 18 kwietnia 2014 roku na realizację zadania publicznego z 

zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym na terenie Gminy Kłodawa 

w 2014 roku. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, wraz 

z kwotami dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Kłodawa, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Kłodawa.  

 

 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Kłodawy 

Robert Olejniczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 42/2014 
Burmistrza Kłodawy 

 z dnia 29.05.2014 r. 
 
 
 

Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym na realizację 
zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym na 
terenie Gminy Kłodawa w 2014 roku 
 
 

lp Wnioskodawca 

 

Przyznana dotacja w PLN 

1. Stowarzyszenie Kłodawska Jedynka 

ul. Kościelna 15, 62-650 Kłodawa 
5.853,00 

2. Stowarzyszenie na rzecz rozwoju i integracji środowiska 

lokalnego „Z Edukacją w Przyszłość” 

Korzecznik, 62-650 Kłodawa 

6.915,00 

3. Stowarzyszenie „Działajmy z myślą o przyszłości” 

Luboniek 73, 62-650 Kłodawa 
4.960,00 

 razem 17.728,00 

 
 
 
 
 
 

Burmistrz Kłodawy 

Robert Olejniczak 

 


